

НАЦІОНАЛЬНА РАДА УКРАЇНИ З ПИТАНЬ ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ

ПРОТОКОЛ ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ

«23 лютого» 2024 р.

№ 14

м. Київ

Порядок денний:

1. Про затвердження змін до річного плану на 2024 рік, який додається.
2. Про оприлюднення змін до річного плану на 2024 рік в електронній системі закупівель.
3. Про проведення закупівлі послуг за предметом закупівлі: Послуги централізованої охорони адміністративної будівлі (за допомогою ПЦС) та обслуговування сигналізації за кодом Єдиного закупівельного словника ДК 021:2015: 79710000-4 Охоронні послуги (79710000-1 Послуги з моніторингу сигналів тривоги, що надходять з пристроїв охоронної сигналізації).
4. Про оприлюднення в електронній системі закупівель інформації та документів за результатами здійснення закупівлі послуг за предметом закупівлі: Послуги централізованої охорони адміністративної будівлі (за допомогою ПЦС) та обслуговування сигналізації, за кодом Єдиного закупівельного словника ДК 021:2015: 79710000-4 Охоронні послуги.

Під час розгляду першого питання порядку денного:

Для задоволення потреби на 2024 рік у послугах за предметом закупівлі: Послуги централізованої охорони адміністративної будівлі (за допомогою ПЦС) та обслуговування сигналізації, за кодом Єдиного закупівельного словника ДК 021:2015: 79710000-4 Охоронні послуги, необхідно провести закупівлю шляхом укладення договору про закупівлю без застосування відкритих торгів та / або електронного каталогу для закупівлі товару на підставі підпункту 5 пункту 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затвердженому постановою Кабміну «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» від 12.10.2022 № 1178 (далі – Особливості), у зв'язку із відсутністю конкуренції з технічних причин.

Відповідно до пункту 14 Особливостей закупівля відповідно до цих особливостей здійснюється замовником на підставі наявної потреби або у разі планової потреби наступного року (планових потреб наступних періодів). Запланована закупівля, незалежно від її вартості, включається до річного плану закупівель замовника відповідно до статті 4 Закону. Абзацом 3 частини 1 статті 4 Закону України «Про публічні закупівлі» передбачено, що закупівля здійснюється відповідно до річного плану.

На виконання наведених вище норм необхідно затвердити зміни до річного плану на 2024 рік, який є Додатком № 1.

Під час розгляду другого питання порядку денного:

Відповідно до абзацу 2 частини 1 статті 4 Закону України «Про публічні закупівлі» річний план та зміни до нього безоплатно оприлюднюються замовником в електронній системі закупівель протягом п'яти робочих днів з дня затвердження річного плану та змін до нього. На виконання даної вимоги Закону України «Про публічні закупівлі» оприлюднити зміни до річного плану на 2024 рік, який є Додатком № 1, в електронній системі закупівель протягом п'яти робочих днів з дня їх затвердження.

Під час розгляду третього питання порядку денного:

Враховуючи наявну потребу замовника, що підтверджена службовою запискою від 14.02.2024 року № 09/60 та Наказу №05а/31 від 23.02.2024 року існує необхідність у здійсненні закупівлі: Послуги централізованої охорони адміністративної будівлі (за допомогою ПЦС) та обслуговування сигналізації за кодом Єдиного закупівельного словника ДК 021:2015: 79710000-4 Охоронні послуги.

Відповідно до підпункту 5 пункту 13 Особливостей, придбання замовниками товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких становить або перевищує 100 тис. грн, послуг з поточного

ремонту, вартість яких становить або перевищує 200 тис. грн, робіт, вартість яких становить або перевищує 1,5 млн грн, може здійснюватися шляхом укладення договору про закупівлю без застосування відкритих торгів та / або електронного каталогу для закупівлі товару у разі, коли роботи, товари чи послуги можуть бути виконані, поставлені чи надані виключно певним суб'єктом господарювання в одному з таких випадків: **відсутність конкуренції з технічних причин, яка повинна бути документально підтверджена замовником.**

Постановою Кабінету Міністрів України № 975 від 21.11.2018 року затверджено категорії об'єктів державної форми власності та сфер державного регулювання, які підлягають охороні органами поліції охорони на договірних засадах. Відповідно до пункту 2 даної Постанови Національна рада України з питань телебачення і радіомовлення, як орган державної влади (за пропозиціями/зверненнями керівництва), закупівлю послуг централізованої охорони (ЦО) адміністративної будівлі за допомогою ПЦС, має право здійснити виключно у певного суб'єкта господарювання, тобто застосувати вищевказане виключення.

Враховуючи викладене вище та з метою задоволення потреби на 2024 рік у послугах за предметом закупівлі: Послуги централізованої охорони адміністративної будівлі (за допомогою ПЦС) та обслуговування сигналізації за кодом Єдиного закупівельного словника ДК 021:2015: 79710000-4 Охоронні послуги необхідно здійснити закупівлю без застосування відкритих торгів та / або електронного каталогу для закупівлі товару шляхом укладання договору про закупівлю без використання електронної системи закупівель.

Під час розгляду четвертого питання порядку денного:

За результатами закупівлі, здійсненої відповідно до цього пункту, замовники оприлюднюють в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, відповідно до пункту 3-8 розділу X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про публічні закупівлі» (**пункт 13 Особливостей**).

Пунктом 3-8 розділу X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про публічні закупівлі» визначено, що на період дії правового режиму воєнного стану в Україні в разі здійснення замовником закупівлі без використання електронної системи закупівель, за умови що вартість закупівлі дорівнює або перевищує 50 тисяч гривень, замовник оприлюднює в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, не пізніше ніж через 10 робочих днів з дня укладення такого договору. Замовники можуть не публікувати інформацію про своє місцезнаходження та / або місцезнаходження постачальників (виконавців робіт та надавачів послуг), та/або місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг, якщо поширення такої інформації несе ризики для безпеки замовника та / або постачальників (виконавців робіт та надавачів послуг).

Згідно абзацу 24 пункту 13 Особливостей у разі укладення договору про закупівлю відповідно до цього пункту замовник разом із звітом про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, оприлюднює в електронній системі закупівель договір про закупівлю та додатки до нього, а також обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі відповідно до цього пункту. Обґрунтування у вигляді розпорядчого рішення замовника або іншого документа готується уповноваженою особою або іншою службовою (посадовою) особою замовника та погоджується (затверджується) керівником замовника або іншою особою, визначеною керівником замовника.

У разі коли оприлюднення в електронній системі закупівель інформації про місцезнаходження замовника та / або місцезнаходження (для юридичної особи)/місце проживання (для фізичної особи) постачальника (виконавця робіт, надавача послуг), та / або місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг (оприлюднення якої передбачено Законом та / або цими особливостями) несе загрозу безпеці замовника та / або постачальника, така інформація в договорі про закупівлю, який укладається відповідно до цього пункту та оприлюднюється в електронній системі закупівель, може зазначатися як назва населеного пункту місцезнаходження замовника та / або місцезнаходження (для юридичної особи) / місце проживання (для фізичної особи) постачальника (виконавця робіт, надавача послуг), та / або назва населеного пункту, в який здійснюється доставка товару (в якому виконуються роботи чи надаються послуги).

Враховуючи викладене вище необхідно за результатами закупівлі Послуги централізованої охорони адміністративної будівлі (за допомогою ПЦС) та обслуговування сигналізації за кодом Єдиного закупівельного словника ДК 021:2015: 79710000-4 Охоронні послуги, оприлюднити в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, договір про закупівлю та додатки до нього, а також **Обґрунтування підстави** для здійснення замовником закупівлі відповідно до **підпункту 5 пункту 13 Особливостей** (у випадку відсутності конкуренції з

технічних причин), що викладене у даному протокольному рішенні, не пізніше ніж через 10 робочих днів з дня укладення такого договору.

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити зміни до річного плану закупівель на 2024 рік, який додається.
2. Оприлюднити в електронній системі закупівель зміни до річного плану закупівель на 2024 рік, який Додатком № 1.
3. Здійснити закупівлю послуг за предметом закупівлі: Послуги централізованої охорони адміністративної будівлі (за допомогою ПЦС) та обслуговування сигналізації за кодом Єдиного закупівельного словника ДК 021:2015: 79710000-4 Охоронні послуги, без застосування відкритих торгів та / або електронного каталогу для закупівлі товару шляхом укладання договору про закупівлю без використання електронної системи закупівель.
4. Оприлюднити в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, договір про закупівлю та додатки до нього, а також Обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі відповідно до **підпункту 5 пункту 13 Особливостей** (у випадку відсутності конкуренції з технічних причин), що викладене у даному протокольному рішенні, не пізніше ніж через 10 робочих днів з дня укладення такого договору.

Додатки:

Додаток № 1 – зміни до річного плану закупівель на 2024 рік.

Додаток № 2 – звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель.

Додаток №3 – копія договору № 174/318/ОБ/ОС-2024.

Додаток №4 – копія обґрунтування підстави для здійснення закупівлі відповідно до підпункту 5 пункту 13 Особливостей (відсутність конкуренції з технічних причин).

Додаток №5 – копія Наказу про закупівлю послуг охорони.

Додаток №6 – службова записка та заявка на укладання договору з Управлінням поліції охорони в м. Києві..

Уповноважена особа -
головний спеціаліст відділу
матеріального забезпечення,
логістики та договірної роботи



Світлана КОЛОС

Зміни до річного плану закупівель на 2024 рік

1) найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, його категорія:

Національна рада України з питань телебачення і радіомовлення; 01601 м.Київ, вул. Прорізна, 2; код ЄДРПОУ 00063928; орган державної влади, зазначені у пункті 1 частини першої статті 2 Закону України «Про публічні закупівлі»

2) назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності):

Послуги централізованої охорони адміністративної будівлі (за допомогою ПЦС) та обслуговування сигналізації, за кодом Єдиного закупівельного словника ДК 021:2015: 79710000-4 Охоронні послуги.

3) розмір бюджетного призначення та/або очікувана вартість предмета закупівлі: 18 834,60 грн.
в т.ч. ПДВ -З 139,10 грн.

4) код економічної класифікації видатків бюджету (для бюджетних коштів): 2240

5) вид закупівлі та орієнтовний початок проведення: договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, згідно пункту 11 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затвердженому постановою Кабміну від 12.10.2022 № 1178, 23 лютого 2024 року.

Уповноважена особа -
головний спеціаліст відділу
матеріального забезпечення,
логістики та договірної роботи



Світлана КОЛОС

Звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель

1) дата укладення та номер договору/документа (документів), що підтверджують придбання товару (товарів), робіт та послуги (послуг): **Договір № 174/31/18/ОБ/ОС-2024 від 23.02.2024 року.**

2) найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, його категорія:

Національна рада України з питань телебачення і радіомовлення; 01601 м.Київ, вул. Прорізна, 2; код ЄДРПОУ 00063928; орган державної влади, зазначені у пункті 1 частини першої статті 2 Закону України «Про публічні закупівлі»

3) найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) (для фізичної особи) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг: **Управління поліції охорони в м.Києві**

4) ідентифікаційний код юридичної особи в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань або реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг: **40109147**

5) місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг та номер телефону: **04050, м. Київ, вул. Студентська, 9. (044) 481-01-67, 287-95-18, 287-95-20**

6) назва предмета закупівлі:

Послуги централізованої охорони адміністративної будівлі (за допомогою ПЦС) та обслуговування сигналізації, за кодом Єдиного закупівельного словника ДК 021:2015: 79710000-4 Охоронні послуги.

7) кількість, місце та строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг:
01601, м.Київ, вул.Прорізна,2 до 31.12.2024 року.

8) ціна, зазначена в договорі про закупівлю/документі (документах), що підтверджує (підтверджують) придбання товару (товарів), робіт чи послуги (послуг), та строк виконання договору:

18 834,60 грн. (Вісімнадцять тисяч вісімсот тридцять чотири грн. 60 коп.) в т.ч. ПДВ-3 139,10 грн. до 31.12.2024 року.

Уповноважена особа -
головний спеціаліст відділу
матеріального забезпечення,
логістики та договірної роботи



Світлана КОЛОС

Керівнику апарату Національної ради
України з питань телебачення і
радіомовлення України
Євгену ПЕРЕЛИГІНУ

Службова записка

Від: начальника управління розвитку інформаційних систем та ресурсного забезпечення

Стосовно: . Потреби закупівлі послуг пультової охорони серверної моніторингу та тривожної сигналізації для чергових охорони Національної ради

Суть питання:

В серверній моніторингу Національної ради знаходиться велика кількість коштовного комп'ютерного та приймального обладнання, що працює цілодобово. Вікна серверної кімнати виходять у двір, що ускладнює контроль з боку охорони за станом приміщень у неробочий час та під час свят. З метою забезпечення охорони приміщення серверної моніторингу від проникнення сторонніх осіб потребується закупівля послуг централізованої охорони з встановленням системи сигналізації, що підключена на пульт централізованого спостереження.

В нічний час та святкові дні на посту охорони Національної ради знаходиться один охоронник. З метою швидкого реагування на нештатні ситуації, що можуть виникнути особливо під час воєнного стану потребується закупівля послуг тривожної сигналізації, яка дозволить при виникненні надзвичайної ситуації швидко викликати наряд Поліції державної охорони.

Пропозиція: дати доручення уповноваженій особі з публічних закупівель провести закупівлю наступних послуг у Державної поліції охорони

1. Послуги централізованої охорони (ЦО) адміністративної будівлі (ручне або автоматичне взяття під спостереження за допомогою ППС) та обслуговування сигналізації за ДК 021:2015 код 79710000-4 Охоронні послуги (79711000-1 Послуги з моніторингу сигналів тривоги, що надходять з пристроїв охоронної сигналізації).

2. Послуги охорони за допомогою системи тривожної сигналізації (ТС) Об'єкта (окремє приміщення, обладнанє системою ручної тривожної сигналізації) та обслуговування сигналізації за ДК 021:2015 код 79710000-4 Охоронні послуги (79711000-1 Послуги з моніторингу сигналів тривоги, що надходять з пристроїв охоронної сигналізації).

Начальник управління розвитку
інформаційних систем
та ресурсного забезпечення



Тарас ТАРАСЕНКО

ЗАРЕЄСТР.
№09/60
14.02.2024



ЗАЯВКА

на проведення процедури закупівлі

за поданням **відділу експлуатації та господарського обслуговування**

• Найменування предмета закупівлі (із зазначенням в дужках конкретної назви товару чи послуг): **Послуги централізованої охорони адміністративної будівлі.**

• Кількість найменувань відповідно до технічної специфікації: **1 послуга**

• Код державного класифікатора: **ДК 021:2015 79710000-4 Охоронні послуги**

• Код згідно з КПКВ і КЕКВ: **2240**

• Місце і строк поставки товару або надання послуг: **м. Київ, вул. Прорізна, 2, січень-грудень 2024р.**

• Очікувана вартість закупівлі: **18 834, 60 грн. (вісімнадцять тисяч вісімсот тридцять чотири грн. 60 коп.), з урахуванням ПДВ.**

• Джерело фінансування (загальний та/або спеціальний та /або інший фонд): **Загальний фонд Державного бюджету.**

• Процедура закупівлі: **закупівля без використання ЕСЗ (за виключеннями п.п. 5 п. 13 Постанови 1178).**

• Ініціатор проведення процедури закупівлі, відповідальний за взаємодію з Сектором та уповноважений здійснювати зв'язок з учасником щодо предмета закупівлі:

Заступник начальника відділу експлуатації та господарського обслуговування – Байда І.Г. (044) 2871747)

• Відповідальний за надання роз'яснень, запитів, вимог щодо «тендерної документації»: **головний спеціаліст Колос С.І. (044)2787282**
(посада, ПІБ, контактні телефони, сл. адреса)

• Очікувана дата початку проведення процедури закупівлі: **лютий 2024р – квітень 2024.**

• Забезпечення тендерної пропозиції: **не вимагається**

• Крок аукціону: **--**

• Строк дії договору: до **31.12.2024р.**

• Забезпечення виконання договору про закупівлю: **не вимагається**

• Умова застосування переговорної процедури закупівлі (із зазначенням підстав відповідно до частини другої статті 40 Закону): _____

• Обґрунтування застосування переговорної процедури закупівлі (посилання на експертні, нормативні документи): _____

(Пункт 18 і 19 застосовується у разі застосування переговорної процедури закупівлі)

Заступник начальника відділу
експлуатації та господарського обслуговування



Ігор БАЙДА

